2025 年 2 月 28 日

各位

三井住友トラストグループ株式会社

サステナビリティレポート 2024 の発行に関するお知らせ

三井住友トラストグループ株式会社（取締役執行役社長（CEO）：高倉 透）は、本日、サステナビリティ

レポート 2024（以下、「本レポート」）を発行し、当社ウェブサイトに掲載しましたのでお知らせします。

本レポートは、ステークホルダーの皆さまに社会的価値創出と経済的価値創出の両立を目指す当グル

ープの取り組みを包括的にお伝えするため作成しました。本レポートでは、当社のマテリアリティの考え方

や全体像をご説明するとともに、環境・社会・ガバナンスに係る当社の考え方や当グループの取り組みに

ついてご紹介しています。

今後もステークホルダーの皆さまに当グループのサステナビリティへの取り組みへのご理解を深めてい

ただけるよう、適時適切な情報開示に努めてまいります。

【サステナビリティレポート 2024】

https://www.smtg.jp/sustainability/report

以上

https://www.smtg.jp/sustainability/report